
22

biela
hnedá

sivý antracit
orech

zlatý dub

02
08
23
28
30

Farba profiluČíslo farby

Základný profil rámu dverí
Vnútorný rohovník
Sieťovina
Priečka dverí
Madlo
Koncovka pričky
Koncovka spevňujúceho profilu
Spevňujúci profil
Okopový plech
Samozatvárací pánt
Základný profil rámu pántových sieťových dverí
Vnútorní rohovník krídlového profilu
Magnetická vložka
Oceľová vložka
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12
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14

Názov komponentu

SIEŤOVÉ DVERE PÁNTOVÉ S MONTÁŽNYM RÁMOM

SIEŤOVÉ DVERE PÁNTOVÉ

SYSTEMY ZALUZIOVE
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